



Falkenberg æg ApS

Årsrapport 2016

CVR: 34592012

01.01.2016 – 31.12.2016

BÅSTRUPVEJ 57, BÅSTRUP

8722 HEDENSTED

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 26. maj 2017

Dirigent: Jens Skovgaard-Jensen



LMO.DK • TLF. 7015 4000

Søften, Viborg, Horsens, Silkeborg, Aars og Samsø.

INDHOLD

PÅTEGNINGER	3
Ledelsespåtegning.....	3
Erklæring om udvidet gennemgang.....	4
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Falkenberg æg ApS
Båstrupvej 57
8722 Hedensted

Telefon: 22335006
CVR-nr.: 34592012
Stiftet: 11-06-2012
Hjemsted: 8722 Hedensted

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016
Det er det 5. regnskabsår

DIREKTION

Jens Skovgaard-Jensen

REVISOR

LMO
Erhvervsbyvej 13
8700 Horsens

PENGEINSTITUT

Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens aktiviteter er at drive virksomhed med hønseri og hermed beslægtet virksomhed.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et resultat før skat på kr. 846.158 og en egenkapital pr. 31. december 2016 på kr. 1.399.757.

For regnskabsåret 2017 forventes et positivt resultat. Selskabet forventer fortsat at have en positiv likviditet i 2017.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	311.338	421.381
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-29.874	-29.875
	DRIFTSRESULTAT	281.464	391.506
	Finansielle indtægter	652.883	701
1	Finansielle omkostninger	-88.189	-51.775
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	846.158	340.432
	Skat af årets resultat	-186.950	-145.459
	ÅRETS RESULTAT	659.208	194.973
	Resultatdisponering		
	Foreslået udbytte	103.400	101.200
	Overført resultat	555.808	93.773
	Disponering i alt	659.208	194.973

BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
2	Produktionsrettigheder	59.749	89.623
	Immaterielle anlægsaktiver	59.749	89.623
	Andre værdipapirer	1.460.459	620.656
	Finansielle anlægsaktiver	1.460.459	620.656
	ANLÆGSAKTIVER	1.520.208	710.279
	Foderbeholdninger	166.160	88.530
	Værdi af høns	1.020.240	741.802
	Varebeholdninger	1.186.400	830.332
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	3	234.601
	Andre tilgodehavender	637.942	180.750
	Periodeafgrænsningsposter	194.097	284.723
	Tilgodehavende selskabsskat	138.000	0
	Tilgodehavende	970.042	700.074
	Likvide beholdninger	682.690	616.234
	OMSÆTNINGSAKTIVER	2.839.132	2.146.640
	AKTIVER	4.359.340	2.856.919

BALANCE

	2016	2015
NOTE	KR.	KR.
Passiver		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.214.707	658.899
Foreslået udbytte	103.400	101.200
Egenkapital	1.398.107	840.099
Hensættelser til udskudt skat	317.250	130.300
Hensatte forpligtelser	317.250	130.300
Leverandører af vare og tjenesteydelser	667.038	476.145
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.976.943	1.213.768
Selskabsskat	0	44.704
Anden gæld	1	151.903
Kortfristede gældsforpligtelser	2.643.982	1.886.520
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.643.982	1.886.520
<hr/>		
PASSIVER	4.359.340	2.856.919
<hr/>		
3	Eventualforpligtelser	
4	Pantsætning og sikkerhedsstillelse	

NOTER

	2016	2015
	KR.	KR.
1 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Renteudgifter	-1.674	-3.496
Renteudgifter tilknyttet virksomhed	-86.515	-48.279
Finansielle omkostninger	-88.189	-51.775

NOTER

2 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Produktions-	Rettigheder, rettighederudvikling mv.
Kostpris, primo	209.120	0
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	0	0
Kostpris, ultimo	209.120	0
Afskrivning, primo	-119.497	0
Afskrivning på afhændede aktiver	0	0
Årets afskrivning	-29.874	0
Afskrivning, ultimo	-149.371	0
Regnskabsmæssig værdi	59.749	0

NOTER

3 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet har indgået aftale om leje af bygninger og inventar m.v. til en årlig leje på 1.446 tkr. Lejemålet kan tidligst opsiges ved udgangen af december 2017.

4 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Ingen

